
> HÖGTIDLIG LANSERING AV S-P-O-K I JÄMTLAND/HÄRJEDALEN!
> INVIGNING AV UTSTÄLLNINGEN S-P-O-K SAMPLE!
> INSPIRERANDE OCH INSIKTSGIVANDE FÖRELÄSNINGAR! 

Våra dagliga beslut påverkar kommande generationer. Under några kreativa FORMDAGAR I ÖSTER-
SUND kan vi få svar på några frågor vi ställer oss: Hur kan vi i vår region bättre verka för en mer hållbar 
framtid? Har vi möjlighet att påverka lokal produktion och därmed konsumtion? Hur når designern 
tillverkning och hur kan industrin i högre grad förädlas med hjälp av designerns kunskap? Hur väljer 
jag som enskild person eller i ett sammanhang att bättre kommunicera och verka för att skapa helhetssyn 
med utgångspunkt i människan, hennes behov och livskvalitet med sikte på en god och hållbar livsmiljö 
för kommande generationer? Välkommen till utställningen S-P-O-K Sample och föreläsningar på C:nen.

  

SVENSK FORM J/H + 
DESIGNCENTRUM =

FORMDAGAR
16–18 NOVEMBER
C:NEN, PRÄSTGATAN 39
ÖSTERSUND



12 –12:30  INVIGNINGSTAL ANNA GUDMUNDSDOTTIR 
INVIGNINGSFÖRELÄSNINGAR: INGELA FREDELL/ULLFORUM
OCH  GÖRAN SVENSK/LINDEVALLS
Anna Gudmundsdottir, projektledare, S-P-O-K Sverige invigningstalar, Göran Svensk/ Lindevalls och 
Ingela Fredell/Ullforum berättar vidare hur de samarbetar med design/designer i sina verksamheter!

TORSDAG 16 NOVEMBER
PLATS: C:NEN PRÄSTGATAN 39, ÖSTERSUND

PROGRAM

12:00 LANSERING AV S-P-O-K JÄMTLAND/HÄRJEDALEN
INVIGNING AV UTSTÄLLNINGEN S-P-O-K SAMPLE!

Formdagarna inleds med invigning och lansering av S-P-O-K i Jämtland. Designcentrum och Svensk 
Form J/H klipper bandet för S-P-O-K s inträde i vår region! 
S-P-O-K (Samtida Produktion och Konsumtion) vill verka för en utveckling av lokal produktion i hela 
Sverige och i förlängningen en mer lokal konsumtion! Genom att gå från global till lokal tillverkning 
och stärka förutsättningarna för en geografiskt nära produktion/konsumtion stärker vi plattformen för 
en hållbar utveckling som på ett sunt sätt stärker klimat och miljö. 

S-P-O-K SAMPLE visar en bredd av material och tillverkningsmetoder från företag som finns listade 
på webbsidan SPOK. I samband med utställningen lanseras S-P-O-K  Jämtland Härjedalen, med lokala 
tillverkningsföretag från vår region.

17 –17:30 DAN ELIASSON/SEGERBADENPULKAN
Segebadenpulkan vill vara en motkraft till missuppfattningen att vi måste producera mer för att skapa 
sysselsättning. Vi ska istället vårda de saker vi redan har! ”Att skapa en hållbar produkt är egentligen 
ganska enkelt”Produkten görs så slitstark som möjligt, med minsta möjliga klimatavtryck. I Segeba-
denpulkans fall handlar det om att bygga träpulkor som håller i över hundra år och midjebälten som 
du knappt kan slita ut hur mycket du än försöker. Produkten är ett bruksföremål, ett hantverk och i 
vissa fall rent ut sagt ett konstverk.” 



17 –18.00 KJELL FORSHED, ARKITEKT
Lyssna till en nestor i sitt fält - ”Att vara sin formel trogen” - en sammanfattning av erfarenhet, 
arbetssätt och syn på arkitekturen som ett hantverk. Kjell har strävat att ”göra bra projekt för 
människorna”Det handlar i första hand om bostäder och stadsbyggande. Hans huvudsakliga 
arbetsfält ligger inom det sociala bostadsbyggandet med bostäder överkomliga för vanligt 
folk liksom i stadsbyggnadsprojekt av typen trädgårdsstad, småstad.  

FREDAG 17 NOVEMBER
PLATS: C:NEN PRÄSTGATAN 39, ÖSTERSUND

PROGRAM

12 –16.00   UTSTÄLLNINGEN S-P-O-K SAMPLE

Välkommen att se utställningen.

12 –12:30 JOHAN ALMROTH/SMARTFIX
Hör Johan och hans berättelse om kampen mot elektronikjättarna och ett minskat svinn. En 
av grundarna av Smartfix, ett jämtländskt företag som reparerar hemelektronik. De utgår 
från originaldelar när de reparerar. Målet - att återvinna så många enheter som möjligt 
för att minska konsumtionen av nyproduktion, då det går åt mycket ädelmetaller för att 
tillverka ny elektronik. 

18:15 AFTER WORK / FORMbar I GALLERI LUX
VI KORAR ÅRETS FORMBÄRARE 2023  

GALLERI LUX - PÅ NORRA STATION / ÖSTERSUND

Kom att mingla och prata design. Vi bjuder på förfriskning och något gott att äta till!
Här delar vi ut diplom till Årets Formbärare Jämtland Härjedalen



LÖRDAG 18 NOVEMBER
PLATS: C:NEN PRÄSTGATAN 39, ÖSTERSUND

10–16.00 SPILL-IN MED SPILLOTEKET!
Skapa, pyssla, uppfinn och återbruka med spillmaterial från jämtländska industrier och företag. 
Passar alla från cirka tre år till hundra! Varmt välkommen!

12.00 FÖRELÄSNING: BEHÖVER VÄRLDEN SPILLOTEK? 
Tveksamt. Men vi spilliristor har helt klart behövt ett Spillotek för att rymma vårt engagemang för 
världen! Och kanske är det just så det är, att vi alla behöver hitta platser och rum där hopp kan 
byggas trots att samtiden talar ett annat språk? I denna föreläsning får ni följa Spillotekets resa 
från starten 2014 till idag. En vindlande resa från en liten idé som växte till en kreativ rörelse som 
idag slåss för kreativitet, delaktighet och en ständig uppmaning om att vi alla behövs.

12–16.00   UTSTÄLLNINGEN S-P-O-K SAMPLE!

Välkommen att se utställningen. Finissage kl 16.00.

PROGRAM


